РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  23.04.2020    №  247
г. Северодвинск Архангельской области

Об обращении к Врио Губернатора

Архангельской  области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Северодвинск» Совет

депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемое обращение к Врио Губернатора Архангельской области.

2. Направить прилагаемое обращение к Врио Губернатора Архангельской области.

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                М.А. Старожилов

	от  23.04.2020    №  247
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ: